
 

Zápis z valné hromady občanského 
sdružení Liberecké gazely 

č. 02/11  

3. září 2011  
   
Přítomní: 7 členů – viz. prezenční listiny 

Valná hromada je dle 2. článku v III. oddíle stanov usnášení schopna.  

Program schůze:  

1. Schválení programu valné hromady.  

2. Rozpis zápasů na sezonu 2011/12 

3. Zářijové tréninky, uspořádání přátelského zápasu 

4. Volba kapitána a jeho zástupce 

5. Způsob nominace na zápasy  

6. Závazky hráčů pro sezonu 2011/12 

7. Úprava sazebníku pokut kabiny 

8. Kontrola splnění úkolů udělených předešlou Valnou hromadou. 

9. Úkoly 

Zápis 
1. Valná hromada schválila program schůze jednomyslně. 

2. Štěpán Hrdlička předložil rozpis zápasů týmu pro sezonu 2011/12. Začínáme  
2. 10. 2011 v 9:00 proti nováčkovi Printmax. Dalšími nováčci jsou Pampuch a 
York, který sestoupil z krajského přeboru. Inter Interma je jen přejmenované 
Grupo Antolin. 

3. Zářijové tréninky: hráči se domluvili, že budou pokračovat a posledním 
tréninkem bude přátelské utkání – proti Pampuchu 25.9.2011. 

4. Kapitánem byl zvolen Tomáš Princ, jeho zástupci byli zvoleni Štěpán Hrdlička a 
Jan Lukeš. 

5. Na zápasy bude nominovat opět kapitán mužstva na základě svého 
svobodného rozhodnutí. 

6. Závazky hráčů: hráči se zavázali ke splnění nějakých cílů. Nepřítomným 
hráčům byl závazek zvolen, mají ale možnost závazek změnit: 



a) Aleš – nedostane žádnou kartu, 

b) Rendy – dá gól hlavou, 

c) Tomáš – tým bude do 3. místa, 

d) Míra – dá za sezonu více než 10 gólů, 

e) Jára - dá z Gazel během sezony nejvíce gólů, 

f) Zob – nezkazí ani jeden aut, 

g) Rovňák – zhubne, 

h) Pavel – dá góla, 

i) Krokodýlek – nahraje na více jak 5 gólů, 

j) Štěpán – bude mít mezi Gazelami nejvíce asistencí, 

k) Kroci – bude mít průměr dva body na odehraný zápas, 

l) Hanz – bude mít alespoň 7 bodů za jeden zápas, 

m) Radek – bude v celkovém bodování lepší než Aleš. 

7. Úprava sazebníku pokut – hráči snížili pokutu za zveřejnění v článku 
regionálních novin (na 50 Kč) a uveřejněnou fotografii v regionálních hodin 
(na 100 Kč). 

8. Úkoly z minulé valné hromady 

a) obstarat míče – Štěpán Hrdlička - splněno 

b) koupit štulpny a trenky – Štěpán Hrdlička, Radek Tomášek 10 ks za 190 
Kč, 10 ks za 500 Kč – cca. 5.000 Kč – čeká se na peníze 

c) zajistit registraci nového ročníku futsalového přeboru – Radek Tomášek 
– cena 10.900 Kč – na konci září 

d) koupit sprej a tašku - Radek Tomášek - trvá 

e) zjistit ceny mikin a ručníku s potiskem klubu a sponzora – Štěpán 
Hrdlička – 500 až 1000 Kč – potisk cca. 150 Kč za kus. 

9. Úkoly 

a) koupit štulpny a trenky – Štěpán Hrdlička, Radek Tomášek 10 ks za 190 
Kč, 10 ks za 500 Kč – cca. 5.000 Kč  

b) zajistit registraci nového ročníku futsalového přeboru – Štěpán Hrdlička 
– cena 11.650 Kč  

c) koupit sprej a tašku - Radek Tomášek  

d) členové Jan Rovný, Miroslav Šifta, Jan Lukeš, Jaroslav Moc a Jan 
Burkoň zaplatit členské příspěvky za ročník 2010/11. 

 
Zapsal: Štěpán Hrdlička  …………………… Ověřil: Radek Tomášek ………………………  
 
Příloha:  Prezenční listina ze dne 3. září 2011 



Prezenční listina valné hromady ze dne 3. září 2011 

 Radek Tomášek    

Štěpán Hrdlička    

Jaroslav Moc    

René Šefr  

Jan Lukeš  

Aleš Tomášek  

Miroslav Šifta  

 


